
 
 

Zápis 

Ze schůze MK Ohrazenice 6.4. 2023 
 

Přítomni : paní Bednářová, pánové Horník, Kolman, Košťál a Šimeček. 
 

Program 
1-   Uvítání přítomných členů komise 
2-   Kontrola minulého zápisu 
3-   Informace z jednání rady našeho obvodu 
4-   Nové připomínky členů komise 
5-   Jubilanti v měsíci dubnu 
6-   Termín příští schůze – 4.5. v 18h. 
7-   Diskuze a závěr. 
 

Připomínky a náměty členů komise 
A-   V prostoru Finských domků chybí jmenný ukazatel názvu ulice 
       Vrchlického  (od ulice Školská) 
B-   Hradištská ulice – prodejna „Botička“ Před prodejnou je někdy neúměrný 
       počet parkujících aut, které brání plynulému provozu!  Auta parkuji na  
chodníku, chodci musí chodit vozovkou! 
C-   V neděli 9.4. od 8.h. do 14.h. došlo v naši obci k neplánovanému výpadku 
       Elektrické energie. Občané se obraceli na mne a členy komise proč došlo 
      k vypnutí. Při dalším výpadku (který je u nás častý) mohou občané zavolat 
                                    na číslo  800 850 860 kde dostanou kompletní informaci. 
 
 
 
Zapsal př. MK Ohrazenice P. Kolman.                                                           11.4. 2023. 


